^quam nostra- fundavit familia videlicet N ovellus Presbi
ter’, sofor ejus nomine Luna cum Regia familia : E c- 
clesiam S. Michaelis de Pennas cum V illis , quæ circa sunt 
&  familia. Item  Ecclesiæ , àc V i l le , &  familie jam di£te 
per suos términos antiquos, quos priores nostri inter se 
posuerunt, &  aggeres terre, sive archas propter quas fines 
fundorum apparuerunt'antiquitus fuisse congestas, atque

- constFiîdas -Mpides, quos propter indicia terminorum no-̂  
tis evidèntibus" sculptos , vel constat fuisse fixos firmiter, 
sint obsignati eidem Sedi atque corroborate. In cipus, &  
ponere términos Ecclesiæ Saniti Petri de Lincora cum 
Ecclesia S. Ceciliæ-, &  cum Ecclesia S. Marinæ per ilium’

Apendicé X IX , 3 ÿ i
poftiim  M eixidi de R ivulo  A s u e , &  inde per illam vCi 
redam usque ad furcam de Rarello ; tenditque super cà- 
sam de M o n d o y , &  divertit in aquam. de L in eerà , &  dis- 
currit in dirèótum per Serra Pomitina que dicitur Sispia- 
t i o , &  inde per Castrum de Insula M inei, &  per Luan- 
c e t , &  per medium flumem sic dividitur cum D ñi, G e- 
m o n d i, cum nasariis, &  piscariis, usque ubi intrat Asua 
in Mineu’m , &  jungitur ad portum M eixidi ubi prius in- 
choaVrimus ad Villai^ de Bonenti cum Ecclesia S. Jaco
b i, &  cum V illa  quæ. dicitur V ig o . Hos ponimus térmi
nos , idest, per aquam de Pella , quæ discurrit inter Sane- 
tam Crucem  , &  B o n en ti, &  inde per Rozas &  per illam 
pennam quæ estât juxta illam veredam , &  inde per illam 
aquam ascendendo usque ad iter publicum S. Jaco b i, &  
inde âd Fenalem. majorem. Post hoc ad terminum H o- 
n o ric i, &  vadit direda linea ad vallum  y quod est inter 
Sandum  Vincentium  &  B o n en ti, &  per canales, &  per 
memoriale divertitur ad quam de -Pella, jungiturque Vali
lo ,  quod est inter Sandum  Pelagium, & -Bonenti usque in 
terminum de Sanda C ruce: deinde ad Petram latam , &  
ad M olinum  de P e lla , 6c ad autarium de Ramisquidu : fi- 
nitur in loco quo prius incepimus. H ec om nia, quæ in- 
testamento hoc adnotari jussimus, nec tricenale tempus itn- 
pediat jus Lucensis Sedis, nec longa possessio juris alio- 
rum ei obviet ad futurum secundum hanc nostram Car- 
tam, preceptionem, &  serenissimam jussionem Regiam. Has 
vero suprataxatas Ecclesias, hereditates , &  familias tali te
nore Sande Marie concedim us, quatenus pro nostris abo- 
lendis delidis illarum juris usus eidem loco proficiat, E t 
nihil exinde quislibet alienare, vel quocumque contratui 
trasferre , aut commutare présumât : D ivin o  enim judicio, 
6c nostro , presentes , &  futuros monemus , ne hoc votum  
nostrum dissolvatur , vel dissolventibus annuatur, Obtes- 
tamur etiam eos qui post nos Regale decus , D eo me
diante adipisci meruerint ; &  per Christi Regis imperium, 
&  Vírginis :honorem subm onemus, ut ex his nostris obla- 
tlonibus p n lversis, quibus .D e o , &  Matri ^jus piacere stu-
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duimus , usurpare , vel auferre quislibet nihíl présumât, 
dum certissime constat pro nostra &  Christianarum gen
te , &  subdidorum plebe fuisse concessas, Suscipe ergo quod 
oíFerimus t ib i , &  recitavimus in templo tui honoris,